2024 年度第 3回理事会

議事録ダイジェスト

2024 年 6 月 26 日

１．実施日時 2024 年 6 月 26 日（水）19 時 00 分〜20 時 00 分

２．実施会場 オンライン

３．出席者 北澤豪会長、松田薫二専務理事、神一世子理事、佐々毅理事、鈴木宏和理事、山木譲理事、井口健司理事、

日比野（田中）暢子理事、樽本哲監事、奥村武博監事、山本康太事務総長（事務局）、浜津哲也（JDFA オブザーバー）、

窪田純子（JIFF オブザーバー）

４．欠席者 前鼻啓史副会長、田中賢二副会長

５．議題と内容

番号 議題 内容 状況

協議事項 1 2024 年障がい者サッカー団体への日本代

表活動費支払予定額の変更の件

2024 年日本代表活動費支払予定額の変更を承認した。 承認

協議事項 2 2024 年度予算の件 2024 年度の修正予算を承認した。 承認

協議事項 3 教育プログラム事業協賛 価格改訂の件 教育プログラム事業協賛の価格改訂を承認した。 承認